CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

MOÇÃO Nº 18/2018

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a V. Exa., nos termos 124, IV do Regimento Interno, a presente
"Moção de Aplausos", a ser encaminhada à Senhora Maria Raimunda de Albuquerque Baeta
Blazutti, Maestrina, Pastora da Igreja Batista de Carandaí Palavra Viva, exemplo de mulher
cristã.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 23 de fevereiro de 2018.

Maria Imaculada Wamser
Vereadora